
Acta: R-1417

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 642 M40 NA14176 ANTONIO CASADO 04/02/1973 ATLETISMO ARDOI 31' 59''

2 3 M35 S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02-04-76 PIELAGOS 32' 14''

3 21 M35 S9095 MANUEL GOMEZ GUTIERREZ 28-09-78 PIELAGOS 32' 35''

4 9 M S10366 ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22/10/1983 RIOJA AÑARES 32' 40''

5 2 M35 S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-02-78 EPA CORDOBA 32' 55''

6 17 M S1001 PABLO MARTINEZ SERNA 09-09-90 CAMPING LAREDO AT. LAREDO 33' 20''

7 5 M S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-12-82 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 35''

8 625 M35 SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25/07/1977 LIEBANA 33' 40''

9 10 M S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-06-82 VILLA DE CABEZON 33' 54''

10 6 M35 S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 31-10-75 CD SAPPORO 33' 59''

11 7 M S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-06-83 CD SAPPORO 34' 03''

12 4 M35 S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-02-78 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 09''

13 20 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-12-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 34' 16''

14 378 M LO7044 EDUARDO VALCARCE MERAYO 25-02-87 RIOJA AÑARES 34' 18''

15 600 M35 - JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 02/03/1978 ADC EMPORIUM 34' 31''

16 186 M BI20124 SUGOI ZURUTUZA GARCIA 03/03/1986 ATLETISMO BIKILA 34' 39''

17 626 M40 S9879 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-11-69 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 49''

18 655 M SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 34' 55''

19 473 M S10390 RICARDO VELASCO SANCHEZ 02-03-89 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 59''

20 8 M35 - JOSE LOPEZ SOLADANA 12-09-75 CD SAPPORO 35' 03''

21 199 M35 - JUAN ANTONIO BELTRAN BARQUIN 20-06-76 GUARAMAKO 35' 28''

22 116 M S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-03-91 CARREFOUR BEZANA 35' 30''

23 141 M45 S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-03-66 CD SAPPORO 35' 33''

24 89 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06-11-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 46''

25 70 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-08-81 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 49''

26 657 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 07/09/1968 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 35' 51''

27 370 M35  - OSCAR RIVAS LOPEZ 22-08-76 CANTABRIA 35' 57''

28 145 M SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20-01-82 BOSCH SANTANDER 35' 57''

29 27 M40 S779 JULIO REVUELTA BARRIUSO 12-04-72 VILLA DE CABEZON 35' 58''

30 653 M - ADRIAN BRIZ RUIZ 05/10/1987 CANTABRIA 36' 05''

31 169 M45 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1966 GUARAMAKO 36' 09''

32 190 M - IGNACIO ACEBO PEREZ 21-03-88 GUARAMAKO 36' 12''

33 18 F S10317 KAOUTAR BOULAID 10-10-89 TRESPACK-ADOYCCA 36' 12''

34 691 M SR1547 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-11-82 CANTABRIA 36' 14''

35 185 M40 - MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13/09/1972 VINO DE TORO CAJA RURAL 36' 18''

36 11 F35 S7105 ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 36' 26''

37 36 M - RUBEN PEÑA SAÑUDO 12-08-81 VILLA DE CABEZON 36' 30''

38 606 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 CANTABRIA 36' 34''

39 192 M - SERGIO FERNANDEZ OLAZABAL 30/07/1990 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 36' 35''

40 51 M - HUMBERTO OTERO GONZALEZ 20-09-91 CANTABRIA 36' 36''

41 168 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-02-52 GUARAMAKO 36' 40''

42 674 M - ALBERTO NIETO PEÑA 16-12-80 REINOSA RUNNING 36' 54''

43 84 M - CARLOS MINGUEZ OROZA 25-12-79 CANTABRIA 36' 55''

44 26 M40 - DAVID HERRERO GUTIERREZ DEL ANILLO 10-12-73 VILLA DE CABEZON 36' 58''

45 139 M50 S1104 PEDRO ALVAREZ PEREZ 22-01-61 CD SAPPORO 37' 06''

46 39 M - SAUL VEGA SUAREZ 27-12-85 VILLA DE CABEZON 37' 19''

47 646 M45 - ISIDRO GOMEZ GARCIA 29/12/1967 LIEBANA 37' 20''

48 73 M35 SR1403 DANIEL PUENTE VILLEGAS 09-08-77 ATLETISMO TORRELAVEGA 37' 20''

49 90 M35 S10098 JOSE PABLO DEL CORRAL RAMOS 04-11-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 20''

50 177 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 POMODORO - VALDEOLEA 37' 35''

51 86 M40 - JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-02-74 CANTABRIA 37' 50''

52 695 M35  - OSCAR RUIZ RUIZ 21-03-79 CANTABRIA 37' 54''

53 15 F S10231 REBECA HEVIA COSME 19-02-80 ATLETICO POLANCO 38' 01''

54 16 F - MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-09-81 CARREFOUR BEZANA 38' 18''

55 46 M50 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07-12-60 ATLETICO CASTRO 38' 20''

56 147 M35 - CARLOS RAMOS JURADO 12/11/1978 ALAVA 38' 23''

57 651 M40 - CARLOS BALLESTEROS HERENCIA 31/10/1972 CD JAMAKUKO 38' 26''

58 649 M35 - ALVARO LONGARTE GALNARES 07/01/1978 CANTABRIA 38' 28''

59 643 M BI31902 IBON DIAZ DE RADA QUINTANA 27/08/1979 BIDEZABAL 38' 31''

60 636 M40 - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 08-12-72 CANTABRIA 38' 34''

61 61 M35 S10333 ANTONIO TRUCIO VEGAS 26-03-77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 38' 34''

62 14 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-01-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 38' 41''

63 140 M40 - RAUL GONZALEZ GARCIA 12-08-71 CD SAPPORO 38' 43''

64 144 M45 - FERNANDO MELLADO SANTOS 29-06-69 CANTABRIA 38' 44''

65 688 M35  - IÑAKI GALINDEZ UGARTE 23-01-79 ALAVA 38' 47''

66 87 M40 - JOSE JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-02-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 48''

67 159 M35 - ARTURO IZAGUERRI SORIA 31/01/1975 ZARAGOZA 38' 57''
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68 519 M S1559 ALVARO RENUNCIO VARONA 27-10-92 REINOSA RUNNING 38' 59''

69 670 M40 - JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-09-72 CANTABRIA 39' 00''

70 195 M45 - SANTIAGO SERNA VALLEJO 10/06/1969 CANTABRIA 39' 01''

71 687 M50 O6379 JOSE ANTONIO CARAVES SOBERADO 08-01-63 A.D.GIJON ATLETISMO 39' 02''

72 163 M35 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15/03/1975 CANTABRIA 39' 06''

73 121 M40 - SANTI MACHIN MACIZO 10-05-72 UNION JOYERA 39' 12''

74 129 M - DIEGO URRACA TEJERINA 11-04-92 CANTABRIA 39' 14''

75 94 M35 SR1419 CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10-08-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 15''

76 164 M - DAVID GARCIA AGUIRRE 28/01/1984 CANTABRIA 39' 20''

77 201 M35  - GONZALO PEREZ ESCUDERO 09-05-79 ASTURIAS 39' 25''

78 31 M50 - JOSE DEL AMO CAJIGAS 31-12-62 VILLA DE CABEZON 39' 28''

79 171 M40 S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 01-02-70 ATLETICO COLINDRES 39' 29''

80 531 M  - IVAN SANCHEZ FERNANDEZ 30-05-80 CANTABRIA 39' 34''

81 534 M  - JAVIER ANGEL MAESTEGUI FERNANDEZ  - CANTABRIA 39' 34''

82 82 M50 S10201 ENRIQUE GUTIERREZ FERNANDEZ 12-10-62 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 39' 37''

83 55 M - IVAN LOPEZ SANCHEZ 22-12-87 CANTABRIA 39' 42''

84 178 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-05-72 LIEBANA 39' 51''

85 142 M40 - JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01-03-71 CD SAPPORO 39' 54''

86 528 M35  - MODESTO SAINZ ABASCAL 02-04-77 CANTABRIA 39' 56''

87 117 M - RUBEN MONTES MORALES 14-02-91 CANTABRIA 39' 59''

88 138 M45 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03-09-66 CD SAPPORO 40' 00''

89 631 M40 SR1639 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08-07-71 EL ASTILLERO 40' 01''

90 179 M35 - ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 CANTABRIA 40' 02''

91 647 M40 SR1542 LUIS FERNANDO HIGUERA PERNIA 02-08-72 CAMARGO RIA DEL CARMEN 40' 08''

92 582 M40  - JUAN REQUE KILCHEN 01-02-73 MADRID 40' 09''

93 150 M40 - JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 06-12-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 13''

94 47 M35 - JESUS ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 12-02-77 CANTABRIA 40' 25''

95 40 M - FRANCISCO MACHO PEREZ 05-03-85 VILLA DE CABEZON 40' 28''

96 101 M - FRANCISCO BALDEON CASO 28-03-90 CANTABRIA 40' 30''

97 148 M - DAVID BOO LOPEZ 05/06/1985 CANTABRIA 40' 34''

98 671 M35 - DAVID GOMEZ ALONSO 27/02/1976 ATLETICO SORRAVIDES 40' 37''

99 65 M - LUIS MUELA VALERA 13-01-82 CANTABRIA 40' 46''

100 686 M  - RAUL LINARES LINARES 30-11-79 C.A.GYM-BYM NUTRISPORT VALLADOLID 40' 54''

101 37 M S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 02-04-92 VILLA DE CABEZON 40' 57''

102 157 M - JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ 12-07-89 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 40' 58''

103 694 M40  - FRANCISCO GONZALEZ ARRIBAS 18-05-72 AMOC 41' 05''

104 639 M45 - FLORENCIO MARTIN MARTIN 14/05/1965 MADRID 41' 08''

105 161 M35 - SERGIO MARTINEZ MARTINEZ 15/01/1975 CANTABRIA 41' 10''

106 162 M - MARCOS BARDON MARTINEZ 08/07/1985 CANTABRIA 41' 10''

107 97 M40 - ALBERTO GARCIA PEREZ 07-04-70 MARAS 41' 21''

108 71 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-09-73 CANTABRIA 41' 24''

109 62 M SR533 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-12-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 41' 25''

110 136 M40 - ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21-09-73 LA CERVEZUCA 41' 28''

111 63 M35 - RAMON TORRE PUENTE 05-03-75 CANTABRIA 41' 29''

112 92 M40 - FERNANDO VILLOSLADA TRUEBA - CANTABRIA 41' 33''

113 52 M - ALBERTO SALCES MARCOS 12-05-94 CANTABRIA 41' 34''

114 106 M35 - CARLOS TARANO ARENAS 13-03-75 CANTABRIA 41' 38''

115 547 M40  - ARTURO REQUE MATA 22-09-70 MALAGA 41' 48''

116 638 M - JAVIER CANTERO CUESTA 22/01/1991 CANTABRIA 41' 50''

117 668 M - JESUS DIAZ GONZALEZ 22-08-80 MADRID 41' 51''

118 32 M50 S1033 JESUS HERRERO PAJARIN 06-10-60 VILLA DE CABEZON 41' 53''

119 641 M50 - JUAN AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 HUESCA 41' 54''

120 170 M35 - RUBEN GIL LANSEROS 15/12/1975 PALENCIA 42' 02''

121 189 M35 - RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15/12/1974 CANTABRIA 42' 05''

122 369 M  - PABLO MORA CALZADA 24-01-80 NORAY RUNNING CLUB 42' 08''

123 650 M - JESUS GONZALEZ TEJERIA - CANTABRIA 42' 13''

124 68 M45 - JOSE REVUELTA CEBALLOS 28-10-68 TORRELAVEGA 42' 14''

125 22 M40  - MIGUEL UMBRIA SAIZ 01-11-73 CANTABRIA 42' 19''

126 154 M - LUIS HERNANDO VAQUERO 07/02/1984 NORAY RUNNING CLUB 42' 30''

127 697 M40  - FERNANDO NOVAL GARCIA 30-09-72 CANTABRIA 42' 32''

128 93 M55 - ANDRES BORRAJO DEL RIO 01-11-55 CANTABRIA 42' 36''

129 112 M - MANUEL ALEXIS PEREZ HERNANDEZ 13-06-80 CANTABRIA 42' 37''

130 652 M40 - MANUEL MARTINEZ GUTIERREZ 28/10/1971 CANTABRIA 42' 42''

131 191 M - ALBERTO GARCIA CRESPO 01-06-91 CANTABRIA 42' 42''

132 152 M60 - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-07-50 CANTABRIA 42' 49''

133 50 M35 - CARLOS FELIX GARCIA 27-09-74 CANTABRIA 42' 51''

134 105 M40 - DAVID GONZALEZ SAGATIZABAL 15-09-71 CANTABRIA 42' 53''

135 167 M35 - ALEJANDRO ALEN GARCIA-BERMEJO 17/10/1976 ULTRAFONDO CANTABRIA 42' 53''

136 24 M45  - ALBERTO ARROYO GARCIA 05-06-68 CANTABRIA 43' 07''

137 108 M35 - MANUEL COTERILLO MIER 07-04-75 CANTABRIA 43' 11''

138 644 M40 - MARIO GALLO ERQUICIA 17/09/1972 CANTABRIA 43' 11''

139 198 M55 - JOSE MANUEL ZAYAGO AREAL 20/06/1959 CANTABRIA 43' 23''

140 419 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-10-52 ATLETICO JOSE PEÑA LASTRA 43' 25''

141 660 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 02-12-66 CANTABRIA 43' 33''

142 23 M  - PABLO HERRERO AGUIRRE 08-11-87 CABEZON DE LA SAL 43' 35''

143 685 M  - OSCAR DIAZ DOMINGUEZ 02-12-91 CANTABRIA 43' 37''

144 107 M40 - LUCIANO GARCIA GARCIA 30-10-73 CANTABRIA 43' 38''

145 659 M - CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 CANTABRIA 43' 45''

146 75 M45 - JAVIER RECIO CALZADA 15-11-64 CANTABRIA 43' 49''

147 527 M35  - SERGIO BLANCO NOVO 02-11-78 CANTABRIA 43' 50''

148 654 M35 - JAVIER RAMOS FERNANDEZ 29-06-79 REINOSA RUNNING 43' 51''

149 630 M60 - ANGEL HERNANDEZ GALLEGO 07-03-50 ATLETISMO BARAKALDO 43' 54''

150 155 M35 - SERGIO SAIZ PEREZ 26/06/1975 ATLETICO SORRAVIDES 43' 58''

151 165 M - ARTUR MARTI BATLLORI 18-05-87 GIRONES 44' 05''

152 34 M60 - ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO - VILLA DE CABEZON 44' 09''

153 658 M - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 09/06/1980 CANTABRIA 44' 27''

154 661 M45 SR178 RICARDO MELENDEZ FONTECILLA 14-04-65 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 44' 29''

155 399 M  - ARTURO GOMEZ GARCIA 04-06-85 CANTABRIA 44' 42''

156 183 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-11-78 G - 4:31 44' 56''

157 182 M35 - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-09-76 G - 4:30 44' 56''

158 667 M - RUBEN MENCIA RODRIGUEZ 05-06-83 CANTABRIA 45' 02''

159 599 M40  - FRANCISCO GOMEZ DE RAMON 14-03-72 CANTABRIA 45' 08''

160 628 M55 - JOSEBA ORTEGA DONOSTI 11/11/1957 VIZCAYA 45' 11''

161 515 M40  - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-04-74 CANTABRIA 45' 20''

162 202 M35  - ISMAEL ZUBIA CHINCHURRETA 19-04-77 GUIPUZCOA 45' 24''

163 633 M50 O6380 JULIO CARAVES SOBERADO 17/05/1964 AD GIJON ATLETISMO 45' 32''



164 635 M - SERGIO FERNANDEZ GARCIA 16/05/1980 CANTABRIA 45' 33''

165 126 M45 - CESAR SANTIAÑEZ CELIS 22-04-68 CANTABRIA 45' 33''

166 49 M45 - JESUS FERNANDEZ RETUERTO 16-09-68 CANTABRIA 45' 33''

167 128 M65 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 03-04-43 CANTABRIA 45' 35''

168 29 M50 - LUIS HERRERO IGLESIAS 22-02-60 VILLA DE CABEZON 45' 38''

169 57 M40 - TOMAS ORALLO SANCHEZ 08-09-73 CANTABRIA 45' 46''

170 99 M - ANGEL MARTINEZ ARTABE - CANTABRIA 45' 48''

171 196 M50 - ENRIQUE SANTAMARIA GONZALEZ 16-04-63 CANTABRIA 45' 50''

172 130 M45 - DAMIAN GUTIERREZ GUTIERREZ 15-06-65 CANTABRIA 45' 56''

173 176 F40 - AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-11-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 59''

174 13 F40 S5489 MERCHE PALACIOS AJA 05-11-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 59''

175 119 M S10075 ENRIQUE CEBALLOS PRIETO 18-02-80 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 59''

176 648 M35 - VICTOR VELO CARRAL 24-08-75 CANTABRIA 46' 00''

177 131 M35 - SERGIO GOMEZ MARTINEZ 06-11-74 CANTABRIA 46' 01''

178 156 M40 - MIGUEL LOPEZ FERRERO 11/08/1969 CANTABRIA 46' 01''

179 81 M - CRISTIAN GUTIERREZ GOMEZ 22-02-84 CANTABRIA 46' 14''

180 675 M - JORGE MUÑOZ RAMIREZ 20/04/1986 CANTABRIA 46' 17''

181 676 M35 - FRANCISCO RIVERO HIGUERA 01/05/1976 CANTABRIA 46' 24''

182 45 M60 SR1330 FRANCISCO MAILLO LIAÑO 03-04-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 46' 27''

183 54 M45 - ANGEL CARRE SIERRA 14-03-66 CANTABRIA 46' 28''

184 127 M - FERNANDO GOMEZ ORTIZ 26-12-95 CANTABRIA 46' 29''

185 56 M - JOSE QUINDOS PEREZ 01-07-80 CANTABRIA 46' 37''

186 172 M55 - ALFONSO GUILLERMO DE LA GALA PEREZ 11/07/1957 CANTABRIA 46' 39''

187 184 F40 - ELOISA SOBERON FLOREZ 11/12/1972 AD GIJON ATLETISMO 46' 39''

188 665 M35 - LUIS ALFONSO RODRIGUEZ CASTAÑEDA 03/03/1975 CANTABRIA 46' 39''

189 104 M35 - LUIS VELASCO GARCIA 13-08-78 CANTABRIA 46' 40''

190 200 M50 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17-10-61 SORIA 46' 40''

191 41 M35 - RAMON SERVULO GOMEZ VALLIN 19-12-75 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 42''

192 624 M40 - FRANCISCO SANCHEZ ASTORECA 05/04/1974 CANTABRIA 46' 58''

193 115 M - CRISTIAN SAN PEDRO GOZALO 21-05-84 MADRID 46' 59''

194 48 M45 - JAIME SANCHEZ GUTIERREZ 29-11-67 CANTABRIA 47' 17''

195 66 M45 - JESUS GOMEZ EJEDA 24-12-66 CORRIENDO DESDE ZERO 47' 18''

196 80 M45 - JAVIER PEREZ GARCIA 05-02-66 CANTABRIA 47' 25''

197 689 M40  - PEDRO ANTONIO TAEÑO ZORRILA 04-07-72 CANTABRIA 47' 27''

198 187 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05-05-73 CANTABRIA 47' 31''

199 60 M40 - LUIS MIGUEL AGUEROS GOMEZ 20-01-70 CANTABRIA 47' 39''

200 137 M60 - LUIS ALVAREZ ODRIOZOLA 17-01-51 LA CERVEZUCA 47' 43''

201 522 M  - RODRIGO GUTIERREZ NIETO 09-05-88 CANTABRIA 47' 50''

202 102 M35 - CRISTIAN VIGIL MICHES 28-09-74 CANTABRIA 48' 01''

203 35 F40 - VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19/01/1972 VILLA DE CABEZON 48' 07''

204 696 M45  - MOISES CASTAÑEDA SAIZ 15-03-67 CORDOBA 48' 15''

205 173 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-12-77 CANTABRIA 48' 16''

206 174 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 48' 16''

207 85 M35 - DAVID LIAÑO FERNANDEZ 29-09-75 CANTABRIA 48' 22''

208 698 F35  - MARIA TERESA RODRIGUEZ LLAMOSAS  - CANTABRIA 48' 27''

209 96 M45 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 03-10-64 CANTABRIA 48' 31''

210 663 M45 - ALBERTO CALVO GOZALO 26/12/1968 LA RIOJA 48' 33''

211 83 F45 - MARIEN MANTILLA ALVAREZ 28-12-65 CANTABRIA 48' 38''

212 122 M45 - MANUEL VIADERO DIAZ 22-10-67 CANTABRIA 48' 38''

213 110 M55 - JOSE LUIS GONZALEZ ADAN 25-08-56 CANTABRIA 48' 44''

214 153 M50 - LUIS ANGEL MANZANO AUSIN 25-09-62 ATLETAS POPULARES 48' 45''

215 360 F40  - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-03-74 J.V.ESCOBEDO-SONINGEO-OXIDO21 48' 48''

216 353 M40  - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-06-71 J.V.ESCOBEDO-SONINGEO-OXIDO21 48' 49''

217 629 F40 SR1638 ANA MORENO ARRUZA 21-12-69 EL ASTILLERO 48' 54''

218 95 M - RAUL GONZALEZ TERAN 10-05-90 CANTABRIA 49' 31''

219 91 M - FRANCISCO HAYA HAYA 24-01-93 CANTABRIA 49' 31''

220 79 M45 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-10-65 CANTABRIA 49' 33''

221 175 M40 SR1382 BLAS DIAZ LOPEZ - ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 49' 42''

222 673 M35 - DAVID BUITRAGO COBO 28/09/1976 CANTABRIA 49' 55''

223 503 M40  - TOMAS DE DIEGO PRIETO 13-11-73 CANTABRIA 49' 57''

224 523 M65 O5451 MIGUEL ALZOLA LLAMERO 05-04-48 ATLETISMO NAVIA 50' 00''

225 30 M40 - CARLOS BRIONES SANZ 24-08-69 VILLA DE CABEZON 50' 09''

226 43 M40 - PEDRO SANTOS RUBIN DE CELIS GOMEZ 21-04-72 CANTABRIA 50' 26''

227 151 M - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 VIZCAYA 50' 26''

228 113 F - IRENE RUIZ MUÑOZ 03-11-85 CANTABRIA 50' 27''

229 103 M40 - FERMIN MARTINEZ SAN JUAN 03-03-71 CANTABRIA 50' 28''

230 637 F45 - YOLANDA CANO RODRIGUEZ 24/11/1966 MADRID 50' 43''

231 622 M50 - JOSE JAVIER DE LA CALLE MARTIN 30/08/1960 TRIATLON PALENCIA 51' 02''

232 120 M65 - FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-09-46 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 26''

233 135 M40 - JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 22-02-73 MADRID 51' 28''

234 114 F - LAETITIA GRIMOULT 23-08-81 CANTABRIA 51' 33''

235 669 F - CRISTINA GARCIA GONZALEZ 31-01-82 ALCALA DE HENARES 51' 50''

236 134 M35 - IVAN DIAZ ORTEGA - CANTABRIA 51' 51''

237 684 F45  - OLGA LANUZA LOPEZ 09-03-69 HUESCA 52' 16''

238 124 M - PABLO ABASCAL POYATO 28-07-87 CANTABRIA 52' 19''

239 77 M45 - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16-05-68 CANTABRIA 52' 36''

240 501 M40  - CESAR PISANO BARRO 03-06-74 CANTABRIA 52' 49''

241 123 F - ANA MARIA MARTINEZ CASADO 13-05-81 CANTABRIA 53' 57''

242 53 M45 - FRANCISCO RUIZ MOLLEDA 27-01-65 CANTABRIA 54' 02''

243 197 F - MARTA GARCIA 31/03/1984 VIZCAYA 54' 04''

244 33 F40 - AVELIA CHOMON BOLADO 12-05-71 VILLA DE CABEZON 54' 07''

245 181 M35 - GERMAN GARCIA IÑIGUEZ 15/06/1977 CANTABRIA 54' 26''

246 166 M40 - JOSE MANUEL MARRAS RODRIGUEZ - ASTURIAS 54' 36''

247 143 M40 - EDUARDO AJA PEREZ 01-09-70 CANTABRIA 54' 42''

248 88 M35 - PABLO AGÜERO SANDI 01-01-75 CANTABRIA 54' 43''

249 656 M65 - JOSE ANTONIO LARENA TAMATURGO 04/01/1944 BARCELONA 54' 45''

250 72 F35 - RAQUEL GANDARA ROJO 17-10-78 SANTANDER RUNNER 54' 53''

251 125 M55 - JESUS ANGEL RUIZ BLANCO 20-08-56 CANTABRIA 55' 06''

252 149 F40 - ANA MARTIN ECHEGARAY 10-02-74 CANTABRIA 55' 18''

253 664 M - RAUL RAMOS RUIZ 05-12-79 RUNNING DOBRA 55' 19''

254 180 M - JAVIER GANDARA GUTIERREZ 10/04/1994 CANTABRIA 56' 05''

255 111 F - PATRICIA VIGIL SANCHEZ 19-08-79 CANTABRIA 56' 34''

256 475 M45  - ALEJANDRO MARAÑON CASANUEVA 28-10-66 CANTABRIA 56' 59''

257 524 M35  - JOSE MARIA LOPEZ BRASA 03-05-77 CANTABRIA 57' 22''

258 699 F35  - LIDIA NOVAL GARCIA 31-10-74 CANTABRIA 57' 24''

259 678 F35 - RAQUEL RUIZ GONZALEZ 07-06-78 CANTABRIA 57' 35''



260 693 F35  - MAGUI VARONA VILA 13-09-75 CANTABRIA 57' 36''

261 133 F - LORENA CELIS PEÑIL 23-08-81 CANTABRIA 58' 07''

262 680 F55 - ISABEL SASTRE MERLIN 14-03-58 MADRID 58' 41''

263 498 M40  - JOSE CARLOS RODRIGUEZ DE COS 17-10-72 CANTABRIA 58' 46''

264 100 F - MIRIAM MUÑOZ BERGES 07-09-85 MADRID 59' 19''

265 160 M35 - GUILLERMO PEREZ ALONSO 18-04-75 SANTANDER 59' 40''

266 132 F - NATALIA RIVERO SANTIAÑEZ 20-04-81 CANTABRIA 59' 50''

267 109 F - PILAR ALONSO LECUE 29-04-81 CANTABRIA 59' 50''

268 700 M40  - MIGUEL ANGEL PEREZ VILLA  - CANTABRIA 60' 05''

269 682 F60 - MARGARITA CORRAL DIAZ 10-04-50 MADRID 61' 46''

270 681 M60 M4176 JUAN JESUS RUBIO SANZ 20-10-51 MADRID 61' 47''

271 632 M45 - FRANCISCO GONZALEZ MAESTEGUI 25/05/1966 CANTABRIA 64' 08''

272 59 M35 - RUBEN DIESTRO BUSTAMANTE 14-10-76 CANTABRIA 67' 37''



Acta: R-1417

Sénior Masculino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 9 M S10366 ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22/10/1983 RIOJA AÑARES 32' 40''

2 17 M S1001 PABLO MARTINEZ SERNA 09-09-90 CAMPING LAREDO AT. LAREDO 33' 20''

3 5 M S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-12-82 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 35''

4 10 M S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-06-82 VILLA DE CABEZON 33' 54''

5 7 M S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-06-83 CD SAPPORO 34' 03''

6 378 M LO7044 EDUARDO VALCARCE MERAYO 25-02-87 RIOJA AÑARES 34' 18''

7 186 M BI20124 SUGOI ZURUTUZA GARCIA 03/03/1986 ATLETISMO BIKILA 34' 39''

8 655 M SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 34' 55''

9 473 M S10390 RICARDO VELASCO SANCHEZ 02-03-89 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 59''

10 116 M S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-03-91 CARREFOUR BEZANA 35' 30''

11 70 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-08-81 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 49''

12 145 M SR1633 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20-01-82 BOSCH SANTANDER 35' 57''

13 653 M - ADRIAN BRIZ RUIZ 05/10/1987 CANTABRIA 36' 05''

14 190 M - IGNACIO ACEBO PEREZ 21-03-88 GUARAMAKO 36' 12''

15 691 M SR1547 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-11-82 CANTABRIA 36' 14''

16 36 M - RUBEN PEÑA SAÑUDO 12-08-81 VILLA DE CABEZON 36' 30''

17 192 M - SERGIO FERNANDEZ OLAZABAL 30/07/1990 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 36' 35''

18 51 M - HUMBERTO OTERO GONZALEZ 20-09-91 CANTABRIA 36' 36''

19 674 M - ALBERTO NIETO PEÑA 16-12-80 REINOSA RUNNING 36' 54''

20 84 M - CARLOS MINGUEZ OROZA 25-12-79 CANTABRIA 36' 55''

21 39 M - SAUL VEGA SUAREZ 27-12-85 VILLA DE CABEZON 37' 19''

22 643 M BI31902 IBON DIAZ DE RADA QUINTANA 27/08/1979 BIDEZABAL 38' 31''

23 519 M S1559 ALVARO RENUNCIO VARONA 27-10-92 REINOSA RUNNING 38' 59''

24 129 M - DIEGO URRACA TEJERINA 11-04-92 CANTABRIA 39' 14''

25 164 M - DAVID GARCIA AGUIRRE 28/01/1984 CANTABRIA 39' 20''

26 531 M  - IVAN SANCHEZ FERNANDEZ 30-05-80 CANTABRIA 39' 34''

27 534 M  - JAVIER ANGEL MAESTEGUI FERNANDEZ  - CANTABRIA 39' 34''

28 55 M - IVAN LOPEZ SANCHEZ 22-12-87 CANTABRIA 39' 42''

29 117 M - RUBEN MONTES MORALES 14-02-91 CANTABRIA 39' 59''

30 40 M - FRANCISCO MACHO PEREZ 05-03-85 VILLA DE CABEZON 40' 28''

31 101 M - FRANCISCO BALDEON CASO 28-03-90 CANTABRIA 40' 30''

32 148 M - DAVID BOO LOPEZ 05/06/1985 CANTABRIA 40' 34''

33 65 M - LUIS MUELA VALERA 13-01-82 CANTABRIA 40' 46''

34 686 M  - RAUL LINARES LINARES 30-11-79 C.A.GYM-BYM NUTRISPORT VALLADOLID 40' 54''

35 37 M S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 02-04-92 VILLA DE CABEZON 40' 57''

36 157 M - JAVIER LOPEZ RODRIGUEZ 12-07-89 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 40' 58''

37 162 M - MARCOS BARDON MARTINEZ 08/07/1985 CANTABRIA 41' 10''

38 62 M SR533 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-12-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 41' 25''

39 52 M - ALBERTO SALCES MARCOS 12-05-94 CANTABRIA 41' 34''

40 638 M - JAVIER CANTERO CUESTA 22/01/1991 CANTABRIA 41' 50''

41 668 M - JESUS DIAZ GONZALEZ 22-08-80 MADRID 41' 51''

42 369 M  - PABLO MORA CALZADA 24-01-80 NORAY RUNNING CLUB 42' 08''

43 650 M - JESUS GONZALEZ TEJERIA - CANTABRIA 42' 13''

44 154 M - LUIS HERNANDO VAQUERO 07/02/1984 NORAY RUNNING CLUB 42' 30''

45 112 M - MANUEL ALEXIS PEREZ HERNANDEZ 13-06-80 CANTABRIA 42' 37''

46 191 M - ALBERTO GARCIA CRESPO 01-06-91 CANTABRIA 42' 42''

47 23 M  - PABLO HERRERO AGUIRRE 08-11-87 CABEZON DE LA SAL 43' 35''

48 685 M  - OSCAR DIAZ DOMINGUEZ 02-12-91 CANTABRIA 43' 37''

49 659 M - CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15/03/1983 CANTABRIA 43' 45''

50 165 M - ARTUR MARTI BATLLORI 18-05-87 GIRONES 44' 05''

51 658 M - ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 09/06/1980 CANTABRIA 44' 27''

52 399 M  - ARTURO GOMEZ GARCIA 04-06-85 CANTABRIA 44' 42''

53 667 M - RUBEN MENCIA RODRIGUEZ 05-06-83 CANTABRIA 45' 02''

54 635 M - SERGIO FERNANDEZ GARCIA 16/05/1980 CANTABRIA 45' 33''

55 99 M - ANGEL MARTINEZ ARTABE - CANTABRIA 45' 48''

56 119 M S10075 ENRIQUE CEBALLOS PRIETO 18-02-80 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 59''

57 81 M - CRISTIAN GUTIERREZ GOMEZ 22-02-84 CANTABRIA 46' 14''

58 675 M - JORGE MUÑOZ RAMIREZ 20/04/1986 CANTABRIA 46' 17''

59 127 M - FERNANDO GOMEZ ORTIZ 26-12-95 CANTABRIA 46' 29''

60 56 M - JOSE QUINDOS PEREZ 01-07-80 CANTABRIA 46' 37''

61 115 M - CRISTIAN SAN PEDRO GOZALO 21-05-84 MADRID 46' 59''

62 522 M  - RODRIGO GUTIERREZ NIETO 09-05-88 CANTABRIA 47' 50''

63 95 M - RAUL GONZALEZ TERAN 10-05-90 CANTABRIA 49' 31''

64 91 M - FRANCISCO HAYA HAYA 24-01-93 CANTABRIA 49' 31''

65 151 M - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 VIZCAYA 50' 26''

66 124 M - PABLO ABASCAL POYATO 28-07-87 CANTABRIA 52' 19''

67 664 M - RAUL RAMOS RUIZ 05-12-79 RUNNING DOBRA 55' 19''

68 180 M - JAVIER GANDARA GUTIERREZ 10/04/1994 CANTABRIA 56' 05''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3 M35 S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02-04-76 PIELAGOS 32' 14''

2 21 M35 S9095 MANUEL GOMEZ GUTIERREZ 28-09-78 PIELAGOS 32' 35''

3 2 M35 S8458 IVAN HIERRO PEÑA 14-02-78 EPA CORDOBA 32' 55''

4 625 M35 SR1659 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25/07/1977 LIEBANA 33' 40''

5 6 M35 S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTON 31-10-75 CD SAPPORO 33' 59''

6 4 M35 S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-02-78 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 09''

7 600 M35 - JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 02/03/1978 ADC EMPORIUM 34' 31''

8 8 M35 - JOSE LOPEZ SOLADANA 12-09-75 CD SAPPORO 35' 03''

9 199 M35 - JUAN ANTONIO BELTRAN BARQUIN 20-06-76 GUARAMAKO 35' 28''

10 370 M35  - OSCAR RIVAS LOPEZ 22-08-76 CANTABRIA 35' 57''

11 73 M35 SR1403 DANIEL PUENTE VILLEGAS 09-08-77 ATLETISMO TORRELAVEGA 37' 20''

12 90 M35 S10098 JOSE PABLO DEL CORRAL RAMOS 04-11-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 20''

10.000 m.

IV 10 Km. Villa de Cabezón

10.000 m.



13 695 M35  - OSCAR RUIZ RUIZ 21-03-79 CANTABRIA 37' 54''

14 147 M35 - CARLOS RAMOS JURADO 12/11/1978 ALAVA 38' 23''

15 649 M35 - ALVARO LONGARTE GALNARES 07/01/1978 CANTABRIA 38' 28''

16 61 M35 S10333 ANTONIO TRUCIO VEGAS 26-03-77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 38' 34''

17 688 M35  - IÑAKI GALINDEZ UGARTE 23-01-79 ALAVA 38' 47''

18 159 M35 - ARTURO IZAGUERRI SORIA 31/01/1975 ZARAGOZA 38' 57''

19 163 M35 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15/03/1975 CANTABRIA 39' 06''

20 94 M35 SR1419 CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10-08-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 15''

21 201 M35  - GONZALO PEREZ ESCUDERO 09-05-79 ASTURIAS 39' 25''

22 528 M35  - MODESTO SAINZ ABASCAL 02-04-77 CANTABRIA 39' 56''

23 179 M35 - ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 CANTABRIA 40' 02''

24 47 M35 - JESUS ANGEL FERNANDEZ MARTINEZ 12-02-77 CANTABRIA 40' 25''

25 671 M35 - DAVID GOMEZ ALONSO 27/02/1976 ATLETICO SORRAVIDES 40' 37''

26 161 M35 - SERGIO MARTINEZ MARTINEZ 15/01/1975 CANTABRIA 41' 10''

27 63 M35 - RAMON TORRE PUENTE 05-03-75 CANTABRIA 41' 29''

28 106 M35 - CARLOS TARANO ARENAS 13-03-75 CANTABRIA 41' 38''

29 170 M35 - RUBEN GIL LANSEROS 15/12/1975 PALENCIA 42' 02''

30 189 M35 - RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15/12/1974 CANTABRIA 42' 05''

31 50 M35 - CARLOS FELIX GARCIA 27-09-74 CANTABRIA 42' 51''

32 167 M35 - ALEJANDRO ALEN GARCIA-BERMEJO 17/10/1976 ULTRAFONDO CANTABRIA 42' 53''

33 108 M35 - MANUEL COTERILLO MIER 07-04-75 CANTABRIA 43' 11''

34 527 M35  - SERGIO BLANCO NOVO 02-11-78 CANTABRIA 43' 50''

35 654 M35 - JAVIER RAMOS FERNANDEZ 29-06-79 REINOSA RUNNING 43' 51''

36 155 M35 - SERGIO SAIZ PEREZ 26/06/1975 ATLETICO SORRAVIDES 43' 58''

37 182 M35 - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-09-76 G - 4:30 44' 56''

38 202 M35  - ISMAEL ZUBIA CHINCHURRETA 19-04-77 GUIPUZCOA 45' 24''

39 648 M35 - VICTOR VELO CARRAL 24-08-75 CANTABRIA 46' 00''

40 131 M35 - SERGIO GOMEZ MARTINEZ 06-11-74 CANTABRIA 46' 01''

41 676 M35 - FRANCISCO RIVERO HIGUERA 01/05/1976 CANTABRIA 46' 24''

42 665 M35 - LUIS ALFONSO RODRIGUEZ CASTAÑEDA 03/03/1975 CANTABRIA 46' 39''

43 104 M35 - LUIS VELASCO GARCIA 13-08-78 CANTABRIA 46' 40''

44 41 M35 - RAMON SERVULO GOMEZ VALLIN 19-12-75 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 42''

45 102 M35 - CRISTIAN VIGIL MICHES 28-09-74 CANTABRIA 48' 01''

46 85 M35 - DAVID LIAÑO FERNANDEZ 29-09-75 CANTABRIA 48' 22''

47 673 M35 - DAVID BUITRAGO COBO 28/09/1976 CANTABRIA 49' 55''

48 134 M35 - IVAN DIAZ ORTEGA - CANTABRIA 51' 51''

49 181 M35 - GERMAN GARCIA IÑIGUEZ 15/06/1977 CANTABRIA 54' 26''

50 88 M35 - PABLO AGÜERO SANDI 01-01-75 CANTABRIA 54' 43''

51 524 M35  - JOSE MARIA LOPEZ BRASA 03-05-77 CANTABRIA 57' 22''

52 160 M35 - GUILLERMO PEREZ ALONSO 18-04-75 SANTANDER 59' 40''

53 59 M35 - RUBEN DIESTRO BUSTAMANTE 14-10-76 CANTABRIA 67' 37''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 642 M40 NA14176 ANTONIO CASADO 04/02/1973 ATLETISMO ARDOI 31' 59''

2 20 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-12-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 34' 16''

3 626 M40 S9879 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-11-69 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 49''

4 27 M40 S779 JULIO REVUELTA BARRIUSO 12-04-72 VILLA DE CABEZON 35' 58''

5 185 M40 - MIGUEL RUBIO VIZCAINO 13/09/1972 VINO DE TORO CAJA RURAL 36' 18''

6 606 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 CANTABRIA 36' 34''

7 26 M40 - DAVID HERRERO GUTIERREZ DEL ANILLO 10-12-73 VILLA DE CABEZON 36' 58''

8 86 M40 - JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-02-74 CANTABRIA 37' 50''

9 651 M40 - CARLOS BALLESTEROS HERENCIA 31/10/1972 CD JAMAKUKO 38' 26''

10 636 M40 - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 08-12-72 CANTABRIA 38' 34''

11 140 M40 - RAUL GONZALEZ GARCIA 12-08-71 CD SAPPORO 38' 43''

12 87 M40 - JOSE JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-02-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 48''

13 670 M40 - JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-09-72 CANTABRIA 39' 00''

14 121 M40 - SANTI MACHIN MACIZO 10-05-72 UNION JOYERA 39' 12''

15 171 M40 S9282 JUAN JIMENEZ MORAL 01-02-70 ATLETICO COLINDRES 39' 29''

16 178 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-05-72 LIEBANA 39' 51''

17 142 M40 - JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01-03-71 CD SAPPORO 39' 54''

18 631 M40 SR1639 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08-07-71 EL ASTILLERO 40' 01''

19 647 M40 SR1542 LUIS FERNANDO HIGUERA PERNIA 02-08-72 CAMARGO RIA DEL CARMEN 40' 08''

20 582 M40  - JUAN REQUE KILCHEN 01-02-73 MADRID 40' 09''

21 150 M40 - JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 06-12-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 13''

22 694 M40  - FRANCISCO GONZALEZ ARRIBAS 18-05-72 AMOC 41' 05''

23 97 M40 - ALBERTO GARCIA PEREZ 07-04-70 MARAS 41' 21''

24 71 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-09-73 CANTABRIA 41' 24''

25 136 M40 - ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21-09-73 LA CERVEZUCA 41' 28''

26 92 M40 - FERNANDO VILLOSLADA TRUEBA - CANTABRIA 41' 33''

27 547 M40  - ARTURO REQUE MATA 22-09-70 MALAGA 41' 48''

28 22 M40  - MIGUEL UMBRIA SAIZ 01-11-73 CANTABRIA 42' 19''

29 697 M40  - FERNANDO NOVAL GARCIA 30-09-72 CANTABRIA 42' 32''

30 652 M40 - MANUEL MARTINEZ GUTIERREZ 28/10/1971 CANTABRIA 42' 42''

31 105 M40 - DAVID GONZALEZ SAGATIZABAL 15-09-71 CANTABRIA 42' 53''

32 644 M40 - MARIO GALLO ERQUICIA 17/09/1972 CANTABRIA 43' 11''

33 107 M40 - LUCIANO GARCIA GARCIA 30-10-73 CANTABRIA 43' 38''

34 599 M40  - FRANCISCO GOMEZ DE RAMON 14-03-72 CANTABRIA 45' 08''

35 515 M40  - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-04-74 CANTABRIA 45' 20''

36 57 M40 - TOMAS ORALLO SANCHEZ 08-09-73 CANTABRIA 45' 46''

37 156 M40 - MIGUEL LOPEZ FERRERO 11/08/1969 CANTABRIA 46' 01''

38 624 M40 - FRANCISCO SANCHEZ ASTORECA 05/04/1974 CANTABRIA 46' 58''

39 689 M40  - PEDRO ANTONIO TAEÑO ZORRILA 04-07-72 CANTABRIA 47' 27''

40 187 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05-05-73 CANTABRIA 47' 31''

41 60 M40 - LUIS MIGUEL AGUEROS GOMEZ 20-01-70 CANTABRIA 47' 39''

42 353 M40  - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-06-71 J.V.ESCOBEDO-SONINGEO-OXIDO21 48' 49''

43 175 M40 SR1382 BLAS DIAZ LOPEZ - ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 49' 42''

44 503 M40  - TOMAS DE DIEGO PRIETO 13-11-73 CANTABRIA 49' 57''

45 30 M40 - CARLOS BRIONES SANZ 24-08-69 VILLA DE CABEZON 50' 09''

46 43 M40 - PEDRO SANTOS RUBIN DE CELIS GOMEZ 21-04-72 CANTABRIA 50' 26''

10.000 m.



47 103 M40 - FERMIN MARTINEZ SAN JUAN 03-03-71 CANTABRIA 50' 28''

48 135 M40 - JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 22-02-73 MADRID 51' 28''

49 501 M40  - CESAR PISANO BARRO 03-06-74 CANTABRIA 52' 49''

50 166 M40 - JOSE MANUEL MARRAS RODRIGUEZ - ASTURIAS 54' 36''

51 143 M40 - EDUARDO AJA PEREZ 01-09-70 CANTABRIA 54' 42''

52 498 M40  - JOSE CARLOS RODRIGUEZ DE COS 17-10-72 CANTABRIA ' 0''

53 700 M40  - MIGUEL ANGEL PEREZ VILLA  - CANTABRIA 60' 05''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 141 M45 S10405 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-03-66 CD SAPPORO 35' 33''

2 657 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 07/09/1968 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 35' 51''

3 169 M45 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1966 GUARAMAKO 36' 09''

4 646 M45 - ISIDRO GOMEZ GARCIA 29/12/1967 LIEBANA 37' 20''

5 144 M45 - FERNANDO MELLADO SANTOS 29-06-69 CANTABRIA 38' 44''

6 195 M45 - SANTIAGO SERNA VALLEJO 10/06/1969 CANTABRIA 39' 01''

7 138 M45 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03-09-66 CD SAPPORO 40' 00''

8 639 M45 - FLORENCIO MARTIN MARTIN 14/05/1965 MADRID 41' 08''

9 68 M45 - JOSE REVUELTA CEBALLOS 28-10-68 TORRELAVEGA 42' 14''

10 24 M45  - ALBERTO ARROYO GARCIA 05-06-68 CANTABRIA 43' 07''

11 660 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 02-12-66 CANTABRIA 43' 33''

12 75 M45 - JAVIER RECIO CALZADA 15-11-64 CANTABRIA 43' 49''

13 661 M45 SR178 RICARDO MELENDEZ FONTECILLA 14-04-65 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 44' 29''

14 126 M45 - CESAR SANTIAÑEZ CELIS 22-04-68 CANTABRIA 45' 33''

15 49 M45 - JESUS FERNANDEZ RETUERTO 16-09-68 CANTABRIA 45' 33''

16 130 M45 - DAMIAN GUTIERREZ GUTIERREZ 15-06-65 CANTABRIA 45' 56''

17 54 M45 - ANGEL CARRE SIERRA 14-03-66 CANTABRIA 46' 28''

18 48 M45 - JAIME SANCHEZ GUTIERREZ 29-11-67 CANTABRIA 47' 17''

19 66 M45 - JESUS GOMEZ EJEDA 24-12-66 CORRIENDO DESDE ZERO 47' 18''

20 80 M45 - JAVIER PEREZ GARCIA 05-02-66 CANTABRIA 47' 25''

21 696 M45  - MOISES CASTAÑEDA SAIZ 15-03-67 CORDOBA 48' 15''

22 174 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 48' 16''

23 96 M45 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 03-10-64 CANTABRIA 48' 31''

24 663 M45 - ALBERTO CALVO GOZALO 26/12/1968 LA RIOJA 48' 33''

25 122 M45 - MANUEL VIADERO DIAZ 22-10-67 CANTABRIA 48' 38''

26 79 M45 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-10-65 CANTABRIA 49' 33''

27 77 M45 - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16-05-68 CANTABRIA 52' 36''

28 53 M45 - FRANCISCO RUIZ MOLLEDA 27-01-65 CANTABRIA 54' 02''

29 475 M45  - ALEJANDRO MARAÑON CASANUEVA 28-10-66 CANTABRIA 56' 59''

30 632 M45 - FRANCISCO GONZALEZ MAESTEGUI 25/05/1966 CANTABRIA 64' 08''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 89 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06-11-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 46''

2 139 M50 S1104 PEDRO ALVAREZ PEREZ 22-01-61 CD SAPPORO 37' 06''

3 46 M50 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07-12-60 ATLETICO CASTRO 38' 20''

4 687 M50 O6379 JOSE ANTONIO CARAVES SOBERADO 08-01-63 A.D.GIJON ATLETISMO 39' 02''

5 31 M50 - JOSE DEL AMO CAJIGAS 31-12-62 VILLA DE CABEZON 39' 28''

6 82 M50 S10201 ENRIQUE GUTIERREZ FERNANDEZ 12-10-62 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 39' 37''

7 32 M50 S1033 JESUS HERRERO PAJARIN 06-10-60 VILLA DE CABEZON 41' 53''

8 641 M50 - JUAN AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 HUESCA 41' 54''

9 633 M50 O6380 JULIO CARAVES SOBERADO 17/05/1964 AD GIJON ATLETISMO 45' 32''

10 29 M50 - LUIS HERRERO IGLESIAS 22-02-60 VILLA DE CABEZON 45' 38''

11 196 M50 - ENRIQUE SANTAMARIA GONZALEZ 16-04-63 CANTABRIA 45' 50''

12 200 M50 - MANUEL SANTAMARIA LOPEZ 17-10-61 SORIA 46' 40''

13 153 M50 - LUIS ANGEL MANZANO AUSIN 25-09-62 ATLETAS POPULARES 48' 45''

14 622 M50 - JOSE JAVIER DE LA CALLE MARTIN 30/08/1960 TRIATLON PALENCIA 51' 02''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 177 M55 - JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 POMODORO - VALDEOLEA 37' 35''

2 93 M55 - ANDRES BORRAJO DEL RIO 01-11-55 CANTABRIA 42' 36''

3 198 M55 - JOSE MANUEL ZAYAGO AREAL 20/06/1959 CANTABRIA 43' 23''

4 628 M55 - JOSEBA ORTEGA DONOSTI 11/11/1957 VIZCAYA 45' 11''

5 172 M55 - ALFONSO GUILLERMO DE LA GALA PEREZ 11/07/1957 CANTABRIA 46' 39''

6 110 M55 - JOSE LUIS GONZALEZ ADAN 25-08-56 CANTABRIA 48' 44''

7 125 M55 - JESUS ANGEL RUIZ BLANCO 20-08-56 CANTABRIA 55' 06''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 168 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-02-52 GUARAMAKO 36' 40''

2 152 M60 - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-07-50 CANTABRIA 42' 49''

3 419 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-10-52 ATLETICO JOSE PEÑA LASTRA 43' 25''

4 630 M60 - ANGEL HERNANDEZ GALLEGO 07-03-50 ATLETISMO BARAKALDO 43' 54''

5 34 M60 - ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO - VILLA DE CABEZON 44' 09''

6 45 M60 SR1330 FRANCISCO MAILLO LIAÑO 03-04-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 46' 27''

7 137 M60 - LUIS ALVAREZ ODRIOZOLA 17-01-51 LA CERVEZUCA 47' 43''

8 681 M60 M4176 JUAN JESUS RUBIO SANZ 20-10-51 MADRID 61' 47''

Veterano Masculino G (más de 65 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 128 M65 - FRANCISCO PEREZ UBIERNA 03-04-43 CANTABRIA 45' 35''

2 523 M65 O5451 MIGUEL ALZOLA LLAMERO 05-04-48 ATLETISMO NAVIA 50' 00''

3 120 M65 - FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-09-46 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 26''

4 656 M65 - JOSE ANTONIO LARENA TAMATURGO 04/01/1944 BARCELONA 54' 45''

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.



Acta: R-1417

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 18 F S10317 KAOUTAR BOULAID 10-10-89 TRESPACK-ADOYCCA 36' 12''

2 11 F35 S7105 ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 36' 26''

3 15 F S10231 REBECA HEVIA COSME 19-02-80 ATLETICO POLANCO 38' 01''

4 16 F - MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-09-81 CARREFOUR BEZANA 38' 18''

5 14 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-01-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 38' 41''

6 183 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-11-78 G - 4:31 44' 56''

7 176 F40 - AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-11-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 59''

8 13 F40 S5489 MERCHE PALACIOS AJA 05-11-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 59''

9 184 F40 - ELOISA SOBERON FLOREZ 11/12/1972 AD GIJON ATLETISMO 46' 39''

10 35 F40 - VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19/01/1972 VILLA DE CABEZON 48' 07''

11 173 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-12-77 CANTABRIA 48' 16''

12 698 F35  - MARIA TERESA RODRIGUEZ LLAMOSAS  - CANTABRIA 48' 27''

13 83 F45 - MARIEN MANTILLA ALVAREZ 28-12-65 CANTABRIA 48' 38''

14 360 F40  - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-03-74 J.V.ESCOBEDO-SONINGEO-OXIDO21 48' 48''

15 629 F40 SR1638 ANA MORENO ARRUZA 21-12-69 EL ASTILLERO 48' 54''

16 113 F - IRENE RUIZ MUÑOZ 03-11-85 CANTABRIA 50' 27''

17 637 F45 - YOLANDA CANO RODRIGUEZ 24/11/1966 MADRID 50' 43''

18 114 F - LAETITIA GRIMOULT 23-08-81 CANTABRIA 51' 33''

19 669 F - CRISTINA GARCIA GONZALEZ 31-01-82 ALCALA DE HENARES 51' 50''

20 684 F45  - OLGA LANUZA LOPEZ 09-03-69 HUESCA 52' 16''

21 123 F - ANA MARIA MARTINEZ CASADO 13-05-81 CANTABRIA 53' 57''

22 197 F - MARTA GARCIA 31/03/1984 VIZCAYA 54' 04''

23 33 F40 - AVELIA CHOMON BOLADO 12-05-71 VILLA DE CABEZON 54' 07''

24 72 F35 - RAQUEL GANDARA ROJO 17-10-78 SANTANDER RUNNER 54' 53''

25 149 F40 - ANA MARTIN ECHEGARAY 10-02-74 CANTABRIA 55' 18''

26 111 F - PATRICIA VIGIL SANCHEZ 19-08-79 CANTABRIA 56' 34''

27 699 F35  - LIDIA NOVAL GARCIA 31-10-74 CANTABRIA 57' 24''

28 678 F35 - RAQUEL RUIZ GONZALEZ 07-06-78 CANTABRIA 57' 35''

29 693 F35  - MAGUI VARONA VILA 13-09-75 CANTABRIA 57' 36''

30 133 F - LORENA CELIS PEÑIL 23-08-81 CANTABRIA 58' 07''

31 680 F55 - ISABEL SASTRE MERLIN 14-03-58 MADRID 58' 41''

32 100 F - MIRIAM MUÑOZ BERGES 07-09-85 MADRID 59' 19''

33 132 F - NATALIA RIVERO SANTIAÑEZ 20-04-81 CANTABRIA 59' 50''

34 109 F - PILAR ALONSO LECUE 29-04-81 CANTABRIA 59' 50''

35 682 F60 - MARGARITA CORRAL DIAZ 10-04-50 MADRID 61' 46''

Sénior Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 18 F S10317 KAOUTAR BOULAID 10-10-89 TRESPACK-ADOYCCA 36' 12''

2 15 F S10231 REBECA HEVIA COSME 19-02-80 ATLETICO POLANCO 38' 01''

3 16 F - MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-09-81 CARREFOUR BEZANA 38' 18''

4 113 F - IRENE RUIZ MUÑOZ 03-11-85 CANTABRIA 50' 27''

5 114 F - LAETITIA GRIMOULT 23-08-81 CANTABRIA 51' 33''

6 669 F - CRISTINA GARCIA GONZALEZ 31-01-82 ALCALA DE HENARES 51' 50''

7 123 F - ANA MARIA MARTINEZ CASADO 13-05-81 CANTABRIA 53' 57''

8 197 F - MARTA GARCIA 31/03/1984 VIZCAYA 54' 04''

9 111 F - PATRICIA VIGIL SANCHEZ 19-08-79 CANTABRIA 56' 34''

10 133 F - LORENA CELIS PEÑIL 23-08-81 CANTABRIA 58' 07''

11 100 F - MIRIAM MUÑOZ BERGES 07-09-85 MADRID 59' 19''

12 132 F - NATALIA RIVERO SANTIAÑEZ 20-04-81 CANTABRIA 59' 50''

13 109 F - PILAR ALONSO LECUE 29-04-81 CANTABRIA 59' 50''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 11 F35 S7105 ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 36' 26''

2 14 F35 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-01-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 38' 41''

3 183 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-11-78 G - 4:31 44' 56''

4 173 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-12-77 CANTABRIA 48' 16''

5 698 F35  - MARIA TERESA RODRIGUEZ LLAMOSAS  - CANTABRIA 48' 27''

6 72 F35 - RAQUEL GANDARA ROJO 17-10-78 SANTANDER RUNNER 54' 53''

7 699 F35  - LIDIA NOVAL GARCIA 31-10-74 CANTABRIA 57' 24''

8 678 F35 - RAQUEL RUIZ GONZALEZ 07-06-78 CANTABRIA 57' 35''

9 693 F35  - MAGUI VARONA VILA 13-09-75 CANTABRIA 57' 36''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 176 F40 - AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-11-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 59''

2 13 F40 S5489 MERCHE PALACIOS AJA 05-11-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 59''

3 184 F40 - ELOISA SOBERON FLOREZ 11/12/1972 AD GIJON ATLETISMO 46' 39''

4 35 F40 - VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19/01/1972 VILLA DE CABEZON 48' 07''

5 360 F40  - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-03-74 J.V.ESCOBEDO-SONINGEO-OXIDO21 48' 48''

6 629 F40 SR1638 ANA MORENO ARRUZA 21-12-69 EL ASTILLERO 48' 54''

7 33 F40 - AVELIA CHOMON BOLADO 12-05-71 VILLA DE CABEZON 54' 07''

8 149 F40 - ANA MARTIN ECHEGARAY 10-02-74 CANTABRIA 55' 18''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 83 F45 - MARIEN MANTILLA ALVAREZ 28-12-65 CANTABRIA 48' 38''

2 637 F45 - YOLANDA CANO RODRIGUEZ 24/11/1966 MADRID 50' 43''

3 684 F45  - OLGA LANUZA LOPEZ 09-03-69 HUESCA 52' 16''

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

IV 10 Km. Villa de Cabezón



Veterano Femenino E (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 680 F55 - ISABEL SASTRE MERLIN 14-03-58 MADRID 58' 41''

Veterano Femenino F (más de 60 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 682 F60 - MARGARITA CORRAL DIAZ 10-04-50 MADRID 61' 46''

Hora de publicación 21:25

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

10.000 m.

10.000 m.


